

Kaupungin kauppakassipalvelu luo turvaa ikäihmisten arkeen

Kauhavan kaupunki aloittaa viikolla 13 kauppakassipalvelun niille yli 70-vuotiaille, kotona asuville kuntalaisille, joilla ei ole mahdollisuuksia saada ruokakauppa-asiointeihin apua omaisilta, naapureilta tai ystäviltä.

Kaupunki avaa torstaina 26.3.2020 alkaen palvelunumeron, jossa ikäihmisiä neuvotaan kotiinkuljetus- ja asiointipalveluita tarjoavien yritysten palveluiden äärelle ja opastetaan tilauksien teossa. Jos yksityisten palveluiden käyttö ei ole mahdollista, asiointiapua on mahdollista saada myös kaupungin työntekijöiltä. Palvelunumero on **040 619 6134**.

Kauppakassi- ja apteekkiasiointipalvelu on suunnattu erityisesti heille, joilla ei ole omaisia, jotka voisivat auttaa asiointissa. Palvelu helpottaa myös kaukana asuvien omaisten mahdollisuuksia auttaa Kauhavan alueella asuvia ikäihmisiä. Omaiset voivat olla yhteydessä kaupungin palvelunumeroon, jossa käydään läpi eri mahdollisuudet ruoka- ja lääkehuollon järjestämiseksi.

Kauhavan alueen ruokakaupoista ainakin K-Supermarket Kauppatie, K-Laaksovirta ja K-Market Härmä tarjoavat kotiinkuljetuspalvelua ja M-Market Ylihärmä keräilypalvelua, jolloin asiakkaalle voidaan noutaa kaupasta valmiksi kerätty kauppakassi. Tilaukset tehdään joko verkkokauppaa käyttäen tai sähköpostitse. K-Laaksovirralla tilaukset puhelimitse, puh. 06-4340126.

Jatkossa kaupungin palvelunumerosta saa apua myös apteekkiasiointien järjestämiseen.

- Kauppakassi- ja apteekkiasiointipalvelulla halutaan turvata myös sellaisten yli 70-vuotiaiden arkea kotona, jotka eivät ole kotipalvelun piirissä ja joilla ei ole omaisia tai ystäviä jotka voivat asioida hänen puolestaan tai joille kaupallisten palveluiden käyttö, esimerkiksi sähköpostitilaukset olisivat hankalia, Kauhavan kaupungin palvelupäällikkö Eeva-Liisa Kero kertoo.

Myös kaupungin kotipalveluaterioita voi hyödyntää Ylihärmän, Alahärmän ja Korttesjärven alueella, tilaukset Kauhavan kaupungin kauppakassipalvelunumerosta, puh. **040 619 6134**. Kauhavan alueella kotipalveluateriat tilataan Helmirannasta, tilaukset arkisin klo 7-15 puh. 044 982 3037, muina aikoina: keittio@kauhavanhelmiranta.fi.

Keron mukaan kotipalveluaterioiden tilaukset ovatkin lisääntyneet jo 20-30 henkilöllä viime viikkojen aikana.

Kauhavan kaupunki on kokoamassa listaa alueen kotiinkuljetus- ja asiointipalveluja tarjoavista yrityksistä.

Yritys tai järjestö, ilmoita omasta palvelustasi:
yrityspalvelusihteeriksi Ulla Kari, ulla.kari@kauhava.fi.